
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 140, de 22/08/2011

DESIGNA AS MESAS ELEITORAIS RECEPTORAS
PARA A ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES TÉCNICOS
E DOCENTES NO CONSELHO DE CENTRO E NO
CONSELHO DIRETOR DA FECAV. 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Mesas Eleitorais
Receptoras para a Eleição dos representantes técnicos e docentes no Conselho de Centro e no
Conselho Diretor da Fazenda Experimental do CAV/UDESC: 

Mesa receptora de votos de docentes:
 Prof. Marcelo Alves Moreira - Presidente
 Téc. Maurício dos Santos Küster – mesário 

Mesa receptora de votos de técnicos universitários:
 Prof. André Anibal Brandt - Presidente
 Téc. Antonio Fernando Góes – mesário 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


